様式第１号（第４条関係）
 eq \o\ad(公文書公開請求書,　　　　　　　　　　　　　　　)公文書公開請求書
○年　○月　○日
幕別町長　　　様
（請求者）
eq \o \al(\s \up 6(※法人その他の団体にあっては、名称),\s \up -6(　及び代表者の氏名))※法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名
ふりがな
[image: image1]
氏　　名
　　　〒089-0603　電話（0155）54―xxxx
eq \o \al(\s \up 6(※法人その他の団体にあっては、事務),\s \up -6(　所又は事業所の所在地))※法人その他の団体にあっては、事務所又は事業所の所在地
住　　所　幕別町本町000番地
連 絡 先　090-xxxx-xxxx
幕別町情報公開条例第９条の規定に基づき、次のとおり公文書の公開を請求します。
	請求する公文書の名称又は内容

	請求に係る公文書の公開が公益上必要がある理由

	公開の方法
	□　閲覧
□　視聴
□　写しの交付

	※　受 理 年 月 日
	年　　　月　　　日

	※　主　　管　　課
	　　　記入しないでください

	※　備　　　　　考

注１　「請求に係る公文書の公開が公益上必要がある理由」の欄は、幕別町情報公開条例第12条に該当する公文書として公開請求する場合にのみ記入してください。
２　※印が付されている欄は、記入しないで下さい。
（実施機関の長名）

他の実施機関への請求は

教育委員会

　　選挙管理委員会

公平委員会

監査委員

農業委員会

固定資産評価審査委員会

議会　と書きかえてください。

まくべつ　はなこ

幕別　花子

平日の日中、連絡できる連絡先を記入してください

行政情報の名称または知りたいと思う事項をできるだけ具体的に記入してください。

レ

上記請求の理由を記入してください。

希望する公開の方法に

印をつけてください